
 

 

příloha č.1 
 
 
 
 

                Souhlas vlastníka pozemků  
 
 

 
Město Písek, sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 
  
  
jako vlastník pozemku parc.č. 357/4 ostatní plocha – zeleň a parc.č. 2944 ostatní plocha – 
manipulační plocha vše k.ú. Písek souhlasí na základě usnesení Rady města č. 337/20 ze 
dne 22.06.2020 s tím, že KUPLOVNA, s.r.o., IČ 05123895, se sídlem Pražská 467, 397 01 
Písek vybuduje na částech pozemků parc.č. 357/4 a 2944 vše k.ú. Písek chodník (v rozsahu 
dle přiloženého situačního plánu), který následně převede do majetku města Písek za 
náhradu ve výši 1.000 Kč. Následně bude mezi městem Písek a KUPLOVNOU s.r.o. 
uzavřena smlouva o zřízení služebnosti stezky po vybudovaném chodníku na částech 
pozemků parc.č. 357/4 a 2944 vše k.ú. Písek ve prospěch každého vlastníka pozemku 
parc.č. 3007 k.ú. Písek (nyní ve vlastnictví KUPLOVNY s.r.o.). Tato služebnost bude zřízena 
za jednorázovou úplatu ve výši 1.000 Kč (slovy: jedentisíc korun českých). K celkové částce 
bude připočtena DPH dle aktuální platné sazby v den uskutečnění zdanitelného plnění.  
Ve smlouvě o zřízení služebnosti stezky bude mj. mezi smluvními stranami sepsán závazek, 
že v případě, že bude v budoucnosti chodník sloužit pouze k přístupu na pozemek parc.č. 
3007 k.ú. Písek, údržba a s ní spojené náklady a další povinnosti půjdou k tíži každého 
vlastníka pozemku parc.č. 3007 k.ú. Písek.  
 
Vyjádření Městských služeb Písek s.r.o.: Při realizaci chodníku budou dodrženy městské 
standardy pro chodníky. 
 
 
V Písku: 10.07.2020 
 
 
     
 

 
    ………………………… 
 
      Mgr. Eva Vanžurová 
      starostka města 

 

 

 

 

 

 

 


